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U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 19a Brücksken, Marlon                  VSG Rheinhausen e.V.                  246 248      4   0  494

  2 19c Savas, Levent                      SFB Geldern-Walbeck e.V.              220 240      7   1  460

  3 19b Bauer, Lucas                       SFB Geldern-Walbeck e.V.              206 244      3   0  450

  4 20b Koppers, Fynn                      SFB Geldern-Walbeck e.V.              167 158      1   0  325

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2d Kesik, Rafal                       SV 1883 Höxter                  278 303 305 337     35  16 1223

  2  3a Schröder, Jörg                     SV Kamen                        286 299 310 321     26  11 1216

  3  3c Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        262 275 304 302     18   7 1143

  4  4b Bauer, Jörg                        SFB Geldern-Walbeck e.V.        266 267 269 295     18   4 1097

  5  2c Witossek, Daniel                   BS Opladen 1962 e.V.            234 267 268 308     17   8 1077

  6  4c Borgmeier, Benjamin                BS Opladen 1962 e.V.            251 274 243 292     16   6 1060

  7  4d Janwlecke, Frank                   SV Edelweiß Offelten e.V.       236 249 252 309     12   5 1046

  8  3b Göbel, Axel                        Bonner Bogenschützen Club       281 261 121  22      8   2  685

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Riemer, Klaus                      SFB Geldern-Walbeck e.V.        303 310 305 339     36  10 1257

  2  8b Leweringhaus, Dirk                 BSC Sprockhövel e.V.            292 316 322 322     36   9 1252

  3 12a Vielberg, Klaus                    CfB Soest e.V.                  271 282 305 315     20   4 1173

  4  9c Koch, Michael                      BS Opladen 1962 e.V.            262 311 278 319     27   9 1170

  5  8d Kloubert, Thomas                   Bonner Bogenschützen Club       235 307 294 332     28  12 1168

  6  8c Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 e.V.          261 294 278 317     23   7 1150

  7 10b Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern-Walbeck e.V.        244 278 281 321     20   2 1124

  8 13a Richter, Claus                     CfB Soest e.V.                  247 289 274 309     24   8 1119

  9  9d Bittner, Paul                      Bogengilde Windeck              182 240 241 303     12   3  966

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            264 305 297 327     21   6 1193

  2 15c Meyer, Hans Dieter                 BSV Eversael 1728 e.V.          234 283 290 321     21   5 1128

  3 16a Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          225 240 276 313     12   4 1054
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  4 17a Schumkeßel, Nobert                 BSV Eversael 1728 e.V.          216 260 255 290     12   3 1021

  5 15a Karpa, Peter                       BW Oberbauerschaft              291 303 292        17   2  886

  6 17d Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest e.V.                   79 153 111 188      2   0  531

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Dickinson, Leonard                 BC Golden Arrow                 253 284 292 316     19   7 1145

  2 18c Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          224 277 264 305     21   8 1070

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6c Strauss, Jessica                   TV - Eiche 02 Bad Honnef        261 275 249 300     15   6 1085

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Eitrich, Alexandra                 EM Bochum                       282 281 265 316     16   4 1144

  2  1b Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            245 287 264 301     20   4 1097

  3  1a Terlutter, Cathrin                 Mindener BS e.V.                238 278 252 315     14   7 1083

  4  1c Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        230 248 238 289      9   4 1005

  5  1d Bracht, Friederike                 BSC Bad Oeynhausen              170 223 231 285      9   4  909

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6d Urbanczyk, Antje                   Bogengilde Windeck              261 287 269 321     21  11 1138

  2  6a Lüdcke, Sonja                      Bonner Bogenschützen Club       251 281 257 296     13   2 1085

  3  6b Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.          203 301 264 314     22   3 1082

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      259 300 311 322     16   6 1192

  2 12b Mohr, Kirsten                      TV Baldenberg                   263 286 262 293     19   6 1104

  3 12d Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            218 244 224 290     19   7  976

  4 13b Thelen, Regina                     EM Bad Honnef                   168 233 172 231      2   0  804
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Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11b Assling, Ludwig                    SC Varl                         217 261 268 310     17  13 1056

  2 11c Thelen, Hans-Jörg                  BSC Rheinberg 2001 e.V.         202 233 166 266      9   2  867

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16d Prause, Uwe                        BogenTeam Cölln e.V.            208 261 260 274     12   2 1003

  2 17b Ast, Albert                        BogenTeam Cölln e.V.            180 195 204 261      9   2  840

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18d Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg 2001 e.V.         212 211 194 233      4   2  850

U12-weiblich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 20a Nordsieck, Inga                    SV GW Paderborn                       237 263      5   1  500

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14b Habbig, Gabriele                   BogenTeam Cölln e.V.            212 275 279 285     17   2 1051

  2 14c Schumacher, Marion                 Bogengilde Windeck              206 253 258 296     12   6 1013

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Kreutzmann, Dirk                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         253 266 273 301     15   5 1093

  2  5b Maihs, Christof                    ESV SW Mülheim                  192 236 191 281      9   1  900
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Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10c Nahrwold, Frank                    SV Messlingen                   273 303 288 327     25  10 1191

  2 10d Strübe, Stefan                     SV Messlingen                   265 283 296 309     16   8 1153

  3 11a Schlabbers, Hermann                SFB Geldern-Walbeck e.V.        226 272 254 296     11   4 1048

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Wolff, Oliver                      TV Baldenberg                   214 251 239 279     15   5  983

  2 16b Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  174 256 245 261      9   2  936

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Behr, Britta                       ESV SW Mülheim                  246 256 244 310     16   5 1056

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13c Janwlecke, Rosa                    SV Edelweiß Offelten e.V.       270 288 279 322     15   3 1159

  2 14a Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         144 207 196 223      6   0  770

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11d Kasbrink, Helmar                   BSV Eversael 1728 e.V.           98 202 207 265     11   3  772

- Seite 4 -



Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck e.V.             8a Riemer, Klaus                      1257

                                       10b Radenhäuser, Kai-Oliver            1124

                                        4b Bauer, Jörg                        1097  3478

  2 BS Opladen                           9c Koch, Michael                      1170

                                        2c Witossek, Daniel                   1077

                                        4c Borgmeier, Benjamin                1060  3307

  3 BSV Eversael I                       8c Vangenhassend, Dietmar             1150

                                        6b Eimer, Melanie                     1082

                                       16a Reif, Reinhard                     1054  3286

  4 VSG Rheinhausen                     15b Kurzweg, Uwe                       1193

                                        1b Acker, Yvonne                      1097

                                       12d Kurzweg, Silke                      976  3266

  5 BSV Evesael II                      15c Meyer, Hans Dieter                 1128

                                       18c Kerlen, Ernst                      1070

                                       17a Schumkeßel, Nobert                 1021  3219

  6 Bonner BSC e.V.                      8d Kloubert, Thomas                   1168

                                        6a Lüdcke, Sonja                      1085

                                        3b Göbel, Axel                         685  2938

  7 CfB Soest                           12a Vielberg, Klaus                    1173

                                       13a Richter, Claus                     1119

                                       17d Kikutt, Wolfgang                    531  2823
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